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2. Kurie iš praėjusių metų renginių Jums patiko labiausiai? Kodėl?

Liepos 6 renginys Kretingalėje/ Visi renginiai puikūs, matosi kad įdėta daug meilės ir darbo/ Mindauginės kiekvienais metais 

būna wow/ Saulės mokyklos atidarymas buvo labai geras/

Festivalis ,,Saliamonas". Daug įdomių renginių. Liepos 6d./Liepos 6. Viskas apgalvota iki smulkmenų. Parinkti puikūs ir 

įvairaus žanro atlikėjai -Salemonų dienos/Užsiemimai/

Neabejotinai - "Saliamono" festivalis!!! Ir žinoma - liepos 6 d. renginys./Mokinių fortepijono atsiskaitymas/ Jonines Himnas / 

Kiekvienas renginys kažkuo nustebina: išeini su gera emocija.

/Kretingalės ir Girkalių miestelio šventės / Liepos 6, Joninės / Liepos 6d šventė. /Dėl puikiai suorganizuotos didelės šventės, 

su visus skonius patenkinančiais atlikėjaisVasaros šventė Kretingalėje.Geri atlikėjai, daug veiklų. /2024m Girkaliai /Liepos 

6.Mindauginės. Visuomet pilna įspūdžių ir daug žmonių pritraukianti šventė/

liepos 6 Mindauginės tiek 2025, tiek 2024 m renginiai patiko, žavi organizatorių kūrybingumas ir žinoma koncertų gausa/ 

Oninių šventė Girkaliuose.Rudens šventė Kretingalėje. / Vienas už kita buvo superines ir Mindaugines ir Onutės/ Mindauginės 

Kretingalėje /Garsus festivalis Saliamonas, Rasos, liepos 6, Plikių ir Girkalių šventės /Liepos6 /Saliamonas, SPA sielai, Rasos 

ir kt./ Man visada patinka Liepos 6 d. /Profesionaliai ir detaliai sukurti renginiai, kuriuose lankiausi👍/ Liepos 6-oji, gerai 

organizuota./ Muzikiniai,relakso oaze

Liepos pradžioje / Joniniu svente. Mindaugo karunacijos svente.



3. Ar manote, kad renginių dažnumas pakankamas?



4.Kaip vertinate renginių įvairovę (muzikiniai, teatro, šventiniai, edukaciniai ir kt.)?



5. Kokių renginių Jums labiausiai trūksta?

Spektaklių/Edukacinių /Netrūksta

teatro, bei koncertai ar šokių pastatymai galėtų bũti aukštesnio lygio… šiaip kaip kaimo gegużinės ..

Renginių vaikams / Jokių, viskas gerai nieko netrūksta

Nezinau/Visko pakankamai

Vakaronių /Edukaciju vaikams.Gerų /Klasikos, profesionalių atlikėjų/ Visko ko daugiau tuo geriau/ Renginių 
netrūksta, bet dažnai jų laikas būna nepatogus / Reikalinga visų žanrų renginių , kurie būtų pritaikyti jaunesniai 
auditorijai / Kovo 8 šventės😊 / Netrūksta. /Spektakliu /Kretingalėje - spektaklių -(mėgėjiškų)/

Pakanka /Sunku pasakyti / Muzikos švenčių /Spektaklių vaikams ir ar jaunimui. / Renginiu vaikams/ Visko užtenka/ 
Koncertų / Muzikinių / Kad siela dainuotu./Renginių niekada nėra per daug / Teatro /Koncertų, spektaklių 
/Spektaklių gal, teatro. /Jungiančių ir kaimyninių seniūnijų bendruomeniškumo skatininimo /Netrūksta / Jaunimui. 
Pradedant nuo 20ies metų amžiaus /Pakankama įvairovė /Man asmeniškai netrūksta

Esu patenkinta, visais Jūsų organizuojamais renginiais. /Rudens laikotarpiu kokių koncertų /Koncertų/

Aš esu viskuo patenkinta, nes gyvenimo prasmė yra džiaugtis ir būti./ Sporto /Netrūksta, nes apgalvoti ir renginiai, 
ir edukacijos, šventės, kai galima pasirinkti pagal savo amžių ir poreikius. /Viskas tenkina.



6. Kokios naujos veiklos ar užsiėmimai būtų įdomūs Jums ar Jūsų šeimai?

gongai, psichologijos ir sveikatos paskaitos, teatrai, tik ne sunkaus charakterio..Edukacija ir krašto 
pažinimas/Viskas tinka/Koncertai/Galbūt susitikimai su žymiais žmonėmis, bet debatų ar pokalbių 
stiliumi/Šokiai suaugusiems/Lankyčiau šokius, ar kažką ritminio/Žvejyba /Mažosios Lietuvos tradicijų 
puoselėjimas/ Negaliu pasakyt / Šventinės edukacijos /Sporto užsiėmimai /Paskaitos apie augintinius/ Gali 
būti teatrališki, komiku vakarai , gyvo garso, kokybiško garso vakarai Šeduikytė, Mamontovas, Rondo, 
Monika Liu, Sipavičius / įdomūs būna - pokalbiai su aktoriais (na tie iš Šeškinės kur per TV rodo) / Va jums 
gera mintis - Galite prisikviesti į Saulės mokykla kokia TV laidą, kad filmuotu - pokalbiai su kažkuo :) - salė 
superinė gali net laidas TV filmuoti / Manau gyventojam ir būtų įdomu sudalyvaut :) / filmų vakarai/ 
Domintų renginiai Saulės mokykloje / Man veiklų pakanka / pakanka / Bet kokie edukaciniai užsiėmimai 
/Sporto /Mugių /Veiklų pakanka. Gal vaikų/jaunimo teatro trupės reikėtų, tėvai galėtų pagelbėti gaminant 
rekvizitus ar jų ieškant, įsijungtų bendruomenės jausmas :). Populiaru dabar rengti vakarienes (baltas, 
žalias, mėlynas...), būtų įdomu. /Užsiemimų ivairovė didesne /Edukacijos /Nesvarbu /Muzika, 
dainos...prisilietimai prie apmąstymų kur išeini pakilėtas / Neturiu idėjų, nes apie ką pagalvoju, viską jau 
puikiai organizuojat 👍 /Kulinarijos būrelis. / "Bendruomenių kiemelis" su gretimų seniūnijų 
bendruomenėmis /Būtų įdomu veiklos su mažyliais edukacinės ar tiesiog linksmybės kurios būtų 
lavinamosios vaikams. /Sportiniai užsiėmimai / Mums tinka renginiai kuriuos suruošiate.buna super.bet jei 
atsirastų ivairovių ateisime taipogi😊 /Helloween/ Man patiktų kokia nors brangi ir ne visai lengva 
edukacija. Noriu tobulėti / Renginių pakanka įvairioms progoms / Visos jūsų organizuojamos veiklos 
įdomios. / Man asmeniškai sporto /Mums visko pakanka- nežinom, ką pasiūlyti /Sokiu vakarai



7. Kaip dažniausiai sužinote apie mūsų renginius?



8. Kaip vertinate renginių organizavimą (laikas, vieta, techninis lygis)?



9. Ar rekomenduotumėte Kretingalės kultūros centro renginius savo draugams ar pažįstamiems? 



10. Kokių pasiūlymų turite, kad renginiai būtų dar patrauklesni ir naudingesni bendruomenei?

Viskas gerai / kviesti atlikęjus aukštesnio lygio, populiaresnius dabar, o ne , tada jai każkada jie buvo populiarūs ir 
kolektyviniams pasirodymams turėtų būti aukštesni reikalavimai, jau labai kuklios programos.. šiaip dideli darbai , 
daug grażių renginių pravesta.. aċiű uż Jűsų nešamą šviesą ir sėkmės tolimesniuose jűsų sumanymuose .. lauksime, 
dalyvausime ir dżiaugsimės👍👌 / Viskas gerai labai 👌 /Jokių / Nezinau / Tenkina kokybė ir dažnumas, tik, kad 
žmonės eitų ir mėgautųsi:) Ačiū Jums! / Nepersistengti, neperdegti, nes kartais mažiau yra geriau / Įvairių stilių,skonių 
/ Patraukti / Nuoširdumas, originalumas, vedančių aukštesnė kultūra / Neturiu / Viskas super taip ir toliau / 
Renginiams trūksta geresnio laiko ir sklaidos. Nes 13 val. Logiška kad gali tik senyvi žmonės dalyvauti. Dėl veiklų 
liudnoka, kad užsiregistruoti dažnai nepavyksta nes nėra vietų o vietas visada užima tie patys asmenys, tada gal 
reiktų daryti kelis kartus ta veikla. Nes 100% tos pačios visur dalyvauja/ 061227777 daug rašyt/ pasiūlymų neturiu , 
puikiai viską darote , sėkmės! / Dėkojame už esamus renginius! Išlaikykite tą, ką turite. / Kurie eina ir eis į jūsų 
renginius, o kurie neina nelabai ir prikviesi. / Sunku pasakyti, kad dauguma tinka girdintiesiems , nėra kad būtų 
pritaikyta neįgaliems kokie įdomesnių edukacinius užsiėmimai, mielai atvyksciau / Naujų metų šventė / 
Bendruomenės talentų parodų. Velykų šventės. Pilietinių švenčių paminėjimo, pvz. laužo Sausio 13-ajai; parodos 
Kovo 11-ajai (bendradarbiaujant su biblioteka). Taip pat - rengti čempionatų (pvz. krepšinio) bendrus žiūrėjimus; filmų 
bendrus žiūrėjimus ar pan. / Renginiai turi vykti ir kt.siam kultūros centrui priklausančiuose skyriuose / Daugiau 
reklamos / Viskas puikiai ir taip 😊 / Įvairovės užimtumui bendruomenių nariams renginių metu / Viską darote puikiai / 
Tikriausiai priklauso nuo muzikos.turite parinkti kad tiktų ir jaunam ir vyresniems. / Nu jau nežinau kas čia iš viso gali 
nepatikti. Aš matau visumą. Būna pas jumis visko visiems. Nekreipkit dėmesio į nesusipratėlius jeigu dar tokių išlenda 
/ Viskas aukščiausio lygio / Mano fantazija menka / Renginiai pritraukia tuos, kurie nori, mėgsta. Pasiūlymų neturiu.

Viskas tenkina. / Kad ir taip tobula


